1. kolo VIESSMANN - pohar biatlone Ziactva 2023-2024

Osrblie 13.01.2024 - 14.01.2024

Startovna listina
Vygenerované 1. 7. 2024 o 5:19

(113) Hromadny Start 3 km LL 75 - Ziaci-ZciB

#  Ste Meno
1 (54 p@m KAZAR Jergus

2 (55 pgEm PALGUTA David
3 (56) p@m PLASKUR Matus
4 (57) pgm GAJDOSOVCI Andrej
5 (58 p@m KEPKO Michal

6 (59 pEm ONDRIK Michal
7  (60) pEm GLEMBA Maros
8  (61) pum VRBOVSKY Adam
9 (62 pum VIRGOVIC Jakob
10 (63) pgm FRIC Damian

11  (64) p@m LUPTAKJan

12 (65 p@m REBROS Oliver
13 (66) p@m POBIS Matis

14  (67) p@m APFEL Tobias

15 (200) pgm LADIKA Oliver
16 (69 pEm OBRTANEC Oliver
17  (68) pgm JURICKY Mathias

Pocet pretekarov: 17
Start: 14.01.2024 10:30

Nar.

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011

Klub / Krajina SB PB

Klub biatlonu Predajna
SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
8K Biathlon Mania

SK Biathlon Mania

KB Magnezit Revuca
SK BLaB Ruzomberok
KB Valaska - Osrblie
Fan klub biatlonu

SK BLaB Ruzomberok
Fan klub biatlonu

UMB Biathlon Team
KB Cierny Balog

KB Vyhne

UMB Biathlon Team
UMB Biathlon Team
Sportovy klub policie Zilina

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Start



	(113) Hromadný štart 3 km LL 75 - Žiaci-ŽciB

